

CreGAAtine®, kreatyna + GAA 60 saszetek

Cena: 124,00 PLN

Opis słownikowy

Producent CARNOMED SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety



Opis produktu

Właściwości Mocne i wybuchowe. Zwykła kreatyna zwiększa poziom kreatyny w mięśniach do około 2%. CreGAAtine prowadzi do 16,9%, czyli 8,5 razy więcej niż sam monohydrat kreatyny. Brak retencji wody. CreGAAtine nie zatrzymuje wody podskórnej, co jest szczególnie ważne w przypadku sportów wrażliwych na wagę. CreGAAtine niszczy swoje komórki. CreGAAtine doładowuje komórki dodatkową kreatyną, wykorzystując dodatkowe ścieżki dostarczania. Twoje komórki będą mile zaskoczone i będą działać lepiej dzięki ulepszonej bioenergetyce. Zawsze z Tobą. Produkty kreatynowe luzem z czasem tracą swoją moc. Składniki premium CreGAAtine są chronione w trójwarstwowym opakowaniu klasy farmaceutycznej. Osoby osiągające wysokie wyniki nootropowe. CreGAAtine dostarcza 3,9 razy więcej kreatyny w istocie szarej i 1,9 razy w istocie białej. Potencjalnie poprawia pamięć, percepcję, uczenie się, uwagę i podejmowanie decyzji. Idealne dla niego i dla niej. CreGAAtine jest idealna dla wszystkich, którzy chcą w naturalny sposób zwiększyć swój poziom energii, poprawić sprawność fizyczną i umysłową, niezależnie od wieku czy płci. **Zalecane spożycie** ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 1 saszетка 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia! **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem. Preparat nie nadaje się dla dzieci oraz osób z uczuleniem na którykolwiek ze składników. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety lub zdrowego stylu życia. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Produkt nie jest lekiem i nie służy do diagnozowania, leczenia ani zapobiegania chorobom. **Składniki** Skład CreGAAtine w dziennej porcji (2 saszetki): – 2000 mg* – Kwas guanodinoctowy (GAA) – 2000 mg* – Monohydrat kreatyny* **RWS:** dzienna referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych. – pozostałe składniki: substancja przeciwbrylająca (dwutlenek krzemu) **Producent** Carnomed sp. z o.o. ul. Cystersów 20a, 31-553 Kraków, e-mail: biuro@carno-med.pl